

Gullanders Bogtrykkeri A/S

Trykkerivej 6, 6880 Tarm

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 26 14 56 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Gert Asmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gullanders Bogtrykkeri A/S
Trykkerivej 6
6880 Tarm

CVR-nr.: 26 14 56 19
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Gert Asmussen
Ove Astrup Hansen
Simon Asmussen

Direktion

Gert Asmussen, Direktør

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelser

Skjern Bank, Banktorvet, 6900 Skjern
Ringkjøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af tryksager mv. samt udgivelse af "Torsdagsavisen".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.434.685 kr. mod 1.728.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644.279 kr. mod 819.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.434.685	1.728.286
Distributionsomkostninger	-327.436	-372.220
Administrationsomkostninger	-288.597	-296.854
Driftsresultat	818.652	1.059.212
Andre finansielle indtægter	7.405	13.617
Øvrige finansielle omkostninger	0	-760
Resultat før skat	826.057	1.072.069
1 Skat af årets resultat	-181.778	-252.119
Årets resultat	644.279	819.950
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	44.279	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180.050
Disponeret i alt	644.279	819.950

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295.129	366.549
Igangværende arbejder for fremmed regning		72.460	0
Tilgodehavende selskabsskat		3.274	0
Andre tilgodehavender		42.740	0
Periodeafgrænsningsposter		21.230	11.640
Tilgodehavender i alt		<u>434.833</u>	<u>378.189</u>
Likvide beholdninger		<u>1.370.871</u>	<u>1.868.207</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.805.704</u>	<u>2.246.396</u>
Aktiver i alt		<u>1.805.704</u>	<u>2.246.396</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	342.940	298.661
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>1.442.940</u>	<u>1.798.661</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.613	2.561
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.613</u>	<u>2.561</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.077	137.527
	Selskabsskat	0	4.792
	Anden gæld	143.074	302.855
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.151</u>	<u>445.174</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>360.151</u>	<u>445.174</u>
	Passiver i alt	<u>1.805.704</u>	<u>2.246.396</u>

3 Medarbejderforhold**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	181.726	254.792
Årets regulering af udskudt skat	52	-2.673
	<u>181.778</u>	<u>252.119</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	500.000	298.661	1.000.000	1.798.661
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.279	0	44.279
Udbytte for regnskabsåret	0	0	600.000	600.000
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>342.940</u>	<u>600.000</u>	<u>1.442.940</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	397.703	389.246
Pensioner	48.120	47.552
Andre omkostninger til social sikring	7.284	5.586
Personaleomkostninger i øvrigt	1.581	1.324
	<u>454.688</u>	<u>443.708</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

4. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Asmussen Holding ApS, CVR-nr. 19 43 16 73 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.